

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.) สายข้างบ้านนายน้อย บ้านโนนสัง หมู่ที่ ๗
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ....องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒๕๐,๐๐๐..... บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.) สายข้างบ้านนายน้อย บ้านโนนสัง หมู่ที่ ๗ ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๘๙.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๒๐ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิว คสล. รวมแล้วไม่น้อยกว่า ๔๔๕.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดอื่นๆ ปรากฏตามแบบแปลนที่ อบต.ห้วยโจด กำหนด พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ กันยายน.....๒๕๖๑ เป็นเงิน..... ๒๕๐,๐๐๐.....บาท

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง.....

๕.๑ ...ปร.๔.....

๕.๒...ปร.๕.....

๕.๓

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....

๖.๑ นายกายสิทธิ์ หนองกระโทก ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๖.๒ นายพงษ์ชัย คำเผื่อ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ กรรมการ

๖.๓ นายสุมาตร มาตรา ตำแหน่ง เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.) สายหลังโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพบ้านโนนสัง หมู่ที่ ๗

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒๕๐,๐๐๐..... บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.) สายหลังโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพบ้านโนนสัง หมู่ที่ ๗ ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๘๙.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๒๐ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิว คสล. รวมแล้วไม่น้อยกว่า ๔๔๕.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดอื่นๆ ปรากฏตามแบบแปลนที่ อบต.ห้วยโจด กำหนด พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ กันยายน.....๒๕๖๑ เป็นเงิน..... ๒๕๐,๐๐๐.....บาท

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง.....

๕.๑ ...ปร.๔.....

๕.๒...ปร.๕.....

๕.๓

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....

๖.๑ นายกายสิทธิ์ หนองกระโทก ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๖.๒ นายพงษ์ชัย คำเผื่อ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา กรรมการ

๖.๓ นายสุมาตร มาตรา ตำแหน่ง เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ประเภท งานก่อสร้างทาง (ถนนคอนกรีต)

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนสัง หมู่ที่ 7 ต.ห้วยโจด อ.กระนวน จ.ขอนแก่น

หน่วยงานที่ออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 3 เดือน กันยายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				ถนนค.ส.ล.
2	ประเภทงานทาง	181,933.33	1.3624	247,865.97	กว้าง 5.00 ม.ยาว 89 ม.
3	ประเภทงานชลประทาน				ไหล่ทางลูกรัง
4	ป้ายโครงการ	3,000	-	3,000	กว้าง 0.20 เมตร
	เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			250,865.97	
	คิดเป็นเงินประมาณเพียง			250,000.00	
	ตัวอักษร				(สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร/งาน

445.00

ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

561.80

บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายกายสิทธิ์ หนองกระโทก)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพงษ์ชัย คำเผื่อ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุมาตร มาตรา)

☒ อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลาง☐ ไม่อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลาง เพราะ.....

(ลงชื่อ).....นายก อบต.ห้วยโจด

(นายพิทักษ์ ตามบุญ)

๓ ก.ย. ๖๑

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.)สายข้างบ้านนาขน้อย บ้านโนนสัง หมู่ที่ 7

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนสัง หมู่ที่ 7 ต.ห้วยโจด อ.กระนวน จ.ขอนแก่น

แบบเลขที่

ฝ่าย/งาน กองช่าง

ส่วน/กอง กองช่าง อบต.ห้วยโจด

ประมาณการโดย นายกายสิทธิ์ หนองกระโทก

ประมาณการเมื่อวันที่ 3 เดือน กันยายน พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	หมายเหตุ
1	งานทรายรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	22.25	659.00	14,662.75	
2	งานผิวจราจรคสล. 240 ksc.	ตร.ม.	445.00	321.00	142,845.00	
3	WIRE MESH Ø 4.0 มม. @ 0.10 x 0.30 ม.	ตร.ม.	445.00	39.00	17,355.00	
4	รอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	-	-	-	
5	รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	35.00	47.00	1,645.00	
6	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	89.00	50.60	4,503.40	
7	ลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	7.12	129.52	922.18	
8	ค่างานวางท่อ คสล.Ø 0.40 ม.	ท่อน	0	499.00	-	
รวมยอดเงินเฉพาะรายการแผ่นนี้					181,933.33	

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ประเภท งานก่อสร้างทาง (ถนนคอนกรีต)

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนสัง หมู่ที่ 7 ต.ห้วยโจด อ.กระนวน จ.ขอนแก่น

หน่วยงานที่ออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 3 เดือน กันยายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				ถนนค.ส.ล.
2	ประเภทงานทาง	181,933.33	1.3624	247,865.97	กว้าง 5.00 ม.ยาว 89 ม.
3	ประเภทงานชลประทาน				ไหล่ทางลูกรัง
4	ป้ายโครงการ	3,000	-	3,000	กว้าง 0.20 เมตร
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			250,865.97	
	คิดเป็นเงินประมาณเพียง			250,000.00	
	ตัวอักษร				(สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร/งาน 445.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 561.80 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายกายสิทธิ์ หนองกระโทก)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพงษ์ชัย คำเผื่อ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุมาตร มาตรา)

☒ อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลาง☐ ไม่อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลาง เพราะ.....

(ลงชื่อ).....นายก อบต.ห้วยโจด

(นายพิทักษ์ ตามบุญ)

๓ A.๕. ๖๑

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.)สายหลังโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพบ้านโนนสัง หมู่ที่ 7

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนสัง หมู่ที่ 7 ต.ห้วยโจด อ.กระนวน จ.ขอนแก่น

แบบเลขที่

ฝ่าย/งาน กองช่าง

ส่วน/กอง กองช่าง อบต.ห้วยโจด

ประมาณการโดย นายกายสิทธิ์ หนองกระโทก

ประมาณการเมื่อวันที่ 3 เดือน กันยายน พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	หมายเหตุ
1	งานทรายรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	22.25	659.00	14,662.75	
2	งานผิวจราจรคสล. 240 ksc.	ตร.ม.	445.00	321.00	142,845.00	
3	WIRE MESH Ø 4.0 มม. @ 0.10 x 0.30 ม.	ตร.ม.	445.00	39.00	17,355.00	
4	รอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	-	-	-	
5	รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	35.00	47.00	1,645.00	
6	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	89.00	50.60	4,503.40	
7	ลูกรีงไหล่ทาง	ลบ.ม.	7.12	129.52	922.18	
8	ค่างานวางท่อ คสล.Ø 0.40 ม.	ท่อน	0	499.00	-	
รวมยอดเงินเฉพาะรายการแผ่นนี้					181,933.33	



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด
เรื่อง การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด จะดำเนินการจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) สายข้างบ้านนายน้อย บ้านโนนสัง หมู่ที่ 7 ตำบลห้วยโจด อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 89 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.20 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิว คสล.รวมแล้วไม่น้อยกว่า 445 ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย รายละเอียดอื่นๆ ปรากฏตามแบบแปลนที่ อบต. ห้วยโจด กำหนด

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณากำหนดราคากลางโครงการฯ ดังกล่าวและเห็นชอบ กำหนดราคากลาง ภายในวงเงิน 250,000 บาท (สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๕ เดือน กันยายน พ.ศ.2561

(นายพัทธัง ตามบุญ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด
เรื่อง การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด จะดำเนินการจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) สายหลังโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพบ้านโนนสัง หมู่ที่ 7 ตำบลห้วยโจด อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 89 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.20 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิว คสล.รวมแล้วไม่น้อยกว่า 445 ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย รายละเอียดอื่นๆ ปรากฏตามแบบ แปลนที่ อบต.ห้วยโจด กำหนด

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณากำหนดราคากลางโครงการฯ ดังกล่าวและเห็นชอบ กำหนดราคากลาง ภายในวงเงิน 250,000 บาท (สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๕ เดือน กันยายน พ.ศ.2561

(นายพิทักษ์ ตามบุญ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด